DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NA
REDE ESTADUAL DO CEARÁ de autoria de FRANCISCA SUELI FARIAS NUNES,
FRANCISCA GENY LUSTOSA, foi publicado nos Cultura Escolar em Tempos de Pandemia
referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20465

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20465